
ni.: Magl$trätrn~Sta Jihiaw I

Dodatek č. I
ke smlouvě č. 197010SPJ15

o provedeni činností souvisejících se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na
služby na vypracování „Projektové dokumentace na rekonstrukci vodovodu,

kanalizace, povrchů komunikace a veřejného osvětlení v ulici Seifertova v Jihlavě“

I. Smluvní strany
Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 9711 586 01 Jihlava
IČO 00286010, DIČ CZ 00286010
zastoupené Ing. Jaroslavem Vymazalem, náměstkem primátora
dále jako Zadavatel

a
Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.,
Masarykovo nám. 97/1, 58601 JIHLAVA
IČO 29248281, DIČ CZ 29248281
zastoupené Ing. Jiřím Benáčkem, předsedou představenstva a
Ing. Jaromírem Kalinou, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 6233,
dále jako Manažer

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. I ke Smlouvě č. 1970/OSR/15 o provedení
činností souvisejících se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na služby na vypracování
»Projektové dokumentace na rekonstrukci vodovodu, kanalizace, povrchů komunikace a
veřejného osvětlení v ulici Seifertova v Jihlavě

II.
V Článku 1. Účel Smlouvy se mění čI. 1.1. takto:
1.1. Učelem této smlouvy je zabezpečení provedení činností souvisejících se zadáním veřejné

zakázky malého rozsahu na vypracování a dodání „Projektové dokumentace (dále PD) na
rekonstrukci vodovodu, kanalizace, povrchů komunikace s přilehlými chodníky a
veřejného osvětlení v ulici Seifertova v Jihlavě (dále jen veřejná zakázky) v trase od
křižovatky s ulicí Ke Skalce až po křižovatku s ulicí Mahenova, a to v rozsahu:
- pro provádění stavby v rozsahu rekonstrukce kanalizace, rekonstrukce vodovodu,

rekonstrukce veřejného osvětlení, rekonstrukce povrchů vozovky a chodníků,
odkanalizování komunikace, případně pořízení datové sítě,

- umožňující vydání stavební povolení u příslušných speciálních stavebních úřadů
(speciální stavební úřad pro stavbu vodních děl a speciální stavební úřad pro silnice II.
a III. třídy, MK a veřejně přístupné UK),

- pro vypsání zadávacího řízení na stavební práce, která budou odpovídat požadavkům
zadávací dokumentace dle 5 44 až 46 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách ve znění pozdějších změn a doplňků

- zajištění autorského dozoru při realizaci stavby.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy bylo schváleno usnesenim Rady města Jihlavy č. 741/1 6-RM
konané dne 28. července 2016.



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen vtísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží Po dvou
vyhotoveních.

V Jihlavě dne

rrL
tatutárn(město Jihlava
Ing. Jaroslav Vymazal
náměstek primátora

I. ‚

.V Jihlave dne

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
Ing. Jiří Benáček

předseda představenstva

‚ .7
Xvi
ĺ ~‘ ~

‚‘ ~.. .. .......

Jihlavs~éÝodovcfdy a kanalizace a.s.
“ Ing. Jaromír Kalina

místopředseda představenstva

JI8LAkTÁCÉ VODOVDOVA ~1&1LJZACE, a

ř‘ Ľ ® A!JSaI)*ovon 97/J
1‘ 1 586 01 JIHLAVA

I np,1 ~7 OIL. C“914cr!3l

‘7 ~ ~‘ :w~* VL~jV8JL.rz

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ní obsaženy.
Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.


		2016-08-22T06:11:24+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




